(財)日本賃貸住宅管理協会四国ブロック

全国賃貸管理ビジネス協会四国支部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

　さて　第２回日管協・全管協合同定期支部会を下記の日程で開催する運びとなりました。

今回は、全管協の高橋会長を迎え、今後の全管協ビジョンを発表していただきます。

ご多忙中とは存じますが、なにとぞご出席賜りますようご案内申し上げます。

　尚、別紙の出欠表にご記入の上、８月３１日(水)までにＦＡＸにてご返送戴きますよう、

お願い申し上げます。

敬具

★　日　　時 平成２３年　９月２１日(水)１３時１５分～

★　場　　所 松山全日空ホテル 愛媛県松山市一番町3丁目2-1　(TEL 089-933-5511)

★　スケジュール

　　受　付 12:50～

①　支部長挨拶 13:15～13:20

②　本部報告 財団法人日本賃貸住宅管理協会 13:20～14:20

『７年ぶりに変わる原状回復ガイドライン、再改訂のポイント』

全国賃貸管理ビジネス協会『コンプライアンス委員会からの報告』

株式会社全管協共済会『全管協共済会からの報告』

ー 休憩 ー 14:20～14:30

③　第一部 <基調講演> 14:30～15:30

『夢と希望の実現に向けて新生全管協』

  全国賃貸管理ビジネス協会　会長　高橋　誠一

  (三光ソフランホールディンクス株式会社　代表取締役)

ー 休憩 ー 15:30～15:40

④　第二部 <特別講演> 15:40～16:40

『夢と希望の実現に向けて新生全管協②』

  ことぶき法律事務所代表　弁護士　松木　信行

  (全管協・日管協顧問弁護士)

⑤　閉会の挨拶 16:40

⑥　懇親会 17:00～18:00

平成23年8月12日

 会員各位

日管協四国ブロック長
冨田　稔

全管協四国支部長

TEL 087-812-1077　FAX 087-812-0022　E-mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp

四国支部会開催のご案内

【 お問合せ・送付先 】　〒760-0017　香川県高松市番町4丁目10-16（㈱グローバルセンター内）

(財)日本賃貸住宅管理協会・全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛